

大和市公告第152号

大和市指定下水道工事店から次のとおり変更の届出があった。

平成25年10月1日

大和市長 大 木 哲

1

工事店名	所在地	代表者	
		変更前	変更後
株式会社オサダ管工	横浜市瀬谷区阿久和西四丁目3番地2	代表取締役 長田 泰好	代表取締役 長田 一彦

2

工事店名	所在地	代表者	
		変更前	変更後
有限会社松大設備	相模原市南区南台一丁目9番29号	代表取締役 松本 育大	代表取締役 松本 茂

3

工事店名	所在地		代表者	
	変更前	変更後	変更前	変更後
アクアテック 株式会社	横浜市瀬谷区阿久和東 二丁目13番地17	横浜市瀬谷区阿久和東 二丁目5番地18	代表取締役 石山 明男	代表取締役 石山 健人